ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-KT

V/v hỗ  trợ tạo điều kiện cho tàu
Viện sĩ Oparin nghiên cứu khảo
sát trên biển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 5 năm 2025

                                         Kính gửi:
                                                          - Viện Hải dương học – Viện Hàn lâm
                                                            Khoa học và Công nghệ Việt Nam;
                                                          - Sở Nông nghiệp và Môi trường;
                                                          - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
                                                          - UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển.

Theo đề nghị của Viện Hải dương học – Viện hàn lâm Khoa học và Công nghệ
Việt Nam tại Văn bản số 226/HDH ngày 29/4/2025 về việc hỗ trợ tạo điều kiện cho
tàu Viện sĩ Oparin thực hiện nghiên cứu khảo sát trên biển (có bản sao gửi kèm), Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội
Biên phòng  tỉnh, các cơ quan có liên quan và UBND các  huyện, thị xã, thành phố
tạo điều kiện thuận lợi cho tàu Viện sĩ Oparin thực hiện nghiên cứu khảo sát trên
biển theo Kế hoạch.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành
phố ven biển triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K13 (17b).

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tuấn Thanh

3868 12